
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

DJ, IWJLL 2022 г. № J6J/ 

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 29.11.2013 № 5100 «О создании комиссии 

по проведению торгов по продаже муниципального имущества, находящегося в 
собственности муниципального образования - городской округ город Рязань» 

В соответствии с письмом муниципального казенного учреждения города Рязани 

«Муниципальный центр торгов» от 28.03.2022 № БВ/05-27-289-Исх., руководствуясь 

статьями 39, 41, Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, 

а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменение в приложение № 1 «Состав комиссии по проведению торгов 

по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального 

образования - городской округ город Рязань» к постановлению администрации города 

Рязани от 29.11.2013 № 5100 «О создании комиссии по проведению торгов по продаже 

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани 

от 13.10.2014 № 4564, от 12.03.2015 № 1095, от 16.09.2015 № 4323, от 23.01.2018 № 246, 

от 14.06.2019 № 2087, от 03.06.2020 № 1809, от 30.06.2020 № 2123, от 23.06.2021 № 2364, 

от 30.09.2021 № 4227) (далее - Комиссия), исключив из состава Комиссии Илюхину О.Н. 

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети 

Интернет www.admrzn.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя 

главы администрации О. А. Федина. 

" - ..." •• •. X 

• ' \ 
Глава администрации ' / Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru

